UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐSL

Sơn La, ngày           tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian biểu tổ chức Tuần sinh hoạt chính trị đầu khóa đợt 03

cho học sinh, sinh viên K60, năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 258/KH-CĐSL ngày 31/8/2023 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc tổ chức Tuần sinh hoạt chính trị đầu khóa cho học sinh, sinh viên

năm 2023.

 Trường Cao đẳng Sơn La đã có Thông báo số 346/TB-CĐSL ngày

06/12/2023 của Trường Cao đẳng Sơn La về việc chức Tuần sinh hoạt chính trị đầu

khóa đợt 03 cho học sinh trung cấp K60 trúng tuyển nhập học tại Trường Cao đẳng

Sơn La.

Do thời gian biểu thực hiện trùng với lịch học chuyên môn của một số lớp nên

thời gian biểu   được thay đổi cụ thể như sau:

- Thời gian biểu cũ: Thực hiện từ ngày 08/12/2023 đến 10/12/2023 (Tối

08/12/2023, Sáng và chiều ngày 9,10/12/2023:

- Thời gian thay đổi: Thực hiện từi ngày 08/12/2023 đến 11/12/2023 (Tối 8 và

09/12/2023, Sáng, chiều 10/12/2023, tối 11/12/2023 (có thời gian biểu kèm theo)

Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 346/TB-CĐSL ngày

06/12/2023 của Trường Cao đẳng Sơn La.

Trên đây là Thông báo thay đổi thời gian biểu tổ chức Tuần sinh hoạt chính

trị đầu khóa đợt 03 cho học sinh sinh viên K60, năm 2023 của Trường Cao đẳng

Sơn La. Đề nghị Trung tâm GDTX các huyện phối hợp triển khai, yêu cầu các đơn

vị trực thuộc và học sinh có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị (Thực hiện);
- TT GDTX các huyện (Phối hợp);
- Lưu: VP, CTHSSV.

Nguyễn Xuân Thắng

THỜI KHÓA BIỂU

 THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH SINH HOẠT CHÍNH TRỊ ĐẦU KHÓA K60, ĐỢT 3, NĂM 2023

Tuần học từ 08/12/2023 đến 11/12/2023

 (Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-CĐSL ngày          tháng 12 năm 2023 của Trường cao đẳng Sơn La)

I. Phân công giảng dạy

TT Lớp trực tuyến

Tối 08/12/2023 Tối 09/12/2023 Sáng 10/12/2023 Chiều 10/12/2023 Tối 11/12/2023

Chuyên đề Giảng viên Chuyên đề  Giảng viên Chuyên đề  Giảng viên Chuyên đề  Giảng viên Chuyên đề  Giảng viên

1
Lớp trực tuyến 1:

Tại trường

1+2 Đình 3 Thanh 4 Quân 5 Nhậm 6 Chính

    7 Kiên 8 Thọ 9 Hoàn 10 Đàn

2

Lớp trực tuyến 2,

TT GDTX huyện

Mộc Châu, Vân Hồ

6 Chính 1+2 Đình 3 Thanh 4 Quân 10 Đàn

7 Kiên     8 Thọ 9 Hoàn 5 Nhậm

3

Lớp trực tuyến 3,

TT GDTX huyện

Mường La

3 Thanh 4 Quân 1+2 Đình 7 Kiên 8 Thọ

9 Hoàn 10 Đàn     5 Nhậm 6 Chính

4

Lớp trực tuyến 4,

TT GDTX huyện

Mai Sơn, Phù Yên

8 Thọ 9 Hoàn 10 Đàn 1+2 Đình 3 Thanh

4 Quân 5 Nhậm 6 Chính     7 Kiên

5

Lớp trực tuyến 5,

TT GDTX Quỳnh

Nhai, Sốp Cộp

4 Quân 5 Nhậm 6 Chính 7 Kiên 1+2 Đình

8 Thọ 9 Hoàn 10 Đàn 3 Thanh

6

Lớp trực tuyến 6,

TT GDTX huyện

Sông Mã

    6 Chính 7 Kiên 10 Đàn 3 Thanh

1+2 Đình 4 Quân 5 Nhậm 8 Thọ 9 Hoàn

7

Lớp trực tuyến 7,

TT GDTX huyện

Sốp Cộp

9 Hoàn     5 Nhậm 3 Thanh 4 Quân

10 Đàn 1+2 Đình 7 Kiên 6 Chính 8 Thọ

Thời gian giảng trực tuyến

- Buổi sáng: Ca 01 từ 08h00 đến 09h30. Ca 02 từ 09h30 đến 11h00

- Buổi chiều: Ca 01 từ 13h30 đến 15h30. Ca 02 từ 15h30 đến 17h00

- Buổi tối: Ca 01 từ 19h00 đến 20h30. Ca 02 từ 20h30 đến 22h00

II. Phân công phụ trách lớp

Giảng viên được phân công phụ trách các lớp có trách nhiệm tổ chức lớp học trực tuyến, điểm danh HSSV tham gia học tập, hướng dẫn HSSV hoàn

thành bài thu hoạch. Mỗi giảng viên được tính 01 tiết lý thuyết/1 lớp được tham gia phụ trách dưới đây:

- Lớp trực tuyến 1,2,3,4: Sa Bá Đình; Vương Văn Đàn

- Lớp trực tuyến 5,6,7: Khúc Năng Hoàn; Nguyễn Văn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T14:35:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:03:38+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:03:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:03:56+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:04:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:04:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T15:04:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!